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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6558/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : NOVERA KRISTIANTI MAHARANI , SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 6558 / 299020105
NIDN / NIDK : 0302127503
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL.PANDU C NO.472, RT 11/006
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBA513 Teori Akuntansi 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KJ005 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : NOVERA KRISTIANTI MAHARANI , SE, M.Ak (6558)

Kode MK dan Kelas : FEB110 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (KHIB508)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 62 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 23
Sep 2023
17:00 -
19:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB508

Teori 59 Tatap Muka Pengantar
Akuntansi dan
perusahaan

lancar Selesai

2/1 Sabtu, 30
Sep 2023
17:00 -
19:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB508

Teori 58 Tatap Muka Pengantar
Akuntansi
perusahaan
(lanjutan)

lancar Selesai

3/1 Sabtu, 7 Okt
2023
17:00 -
19:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB508

Teori 56 Tatap Muka Menganalisis
transaksi

lancar Selesai

4/1 Sabtu, 14
Okt 2023
17:00 -
19:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB508

Teori 58 Tatap Muka Menganalisis
Transaksi
(lanjutan)

lancar Selesai

5/1 Sabtu, 21
Okt 2023
17:00 -
19:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB508

Teori 58 Tatap Muka Proses
Penyesuaian

Selesai

6/1 Sabtu, 28
Okt 2023
17:00 -
19:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB508

Teori 52 Tatap Muka Penyelesaian
Siklus Akuntansi

lancar Selesai

7/1 Sabtu, 11
Nov 2023
12:00 -
14:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB508

Teori 52 Tatap Muka Sistem Akuntansi Makeup
class

Selesai

8/1 Sabtu, 20
Jan 2024
12:00 -
14:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB508

Teori 47 Tatap Muka Piutang
(Lanjutan)

lancar Selesai
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9/1 Sabtu, 6 Jan
2024
12:00 -
14:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB508

Teori 49 kp.
2/12/2023

Tatap Muka Persediaan
(Inventory)

lancar Selesai

10/1 Sabtu, 13
Jan 2024
12:00 -
14:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB508

Teori 45 kp.9/12/2023 Tatap Muka Pengendalian
Internal dan kas
(lanjutan)

Selesai

11/1 Sabtu, 16
Des 2023
17:00 -
19:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB508

Teori 52 Tatap Muka Akuntansi untuk
perusahaan
dagang

Lancar Selesai

12/1 Sabtu, 23
Des 2023
17:00 -
19:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB508

Teori 49 Tatap Muka Akuntansi untuk
perusahaan
dagang
(lanjutan)

lancar Selesai

13/1 Sabtu, 6 Jan
2024
17:00 -
19:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB508

Teori 51 Tatap Muka Pengendalian
Internal dan Kas

lancar Selesai

14/1 Sabtu, 13
Jan 2024
17:00 -
19:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB508

Teori 52 Tatap Muka Piutang
(receivables)

Lancar Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : NOVERA KRISTIANTI MAHARANI , SE, M.Ak (6558)

Kode MK dan Kelas : FEB110 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (KHIB508)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 62 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

1111
NovNov

2020
JanJan

0606
JanJan

1313
JanJan

1616
DesDes

2323
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

1. 20230101186 TATIK KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20230101357 DESTIN FRISKA VERONIKA H H H H H H I A A I S H A H

3. 20230101358 NAOMI ADRIANI GEA A A H I H H H A H H I S I H

4. 20230101359 RIA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20230101360 MUHTADIN H H H H H I H A H H H I H H

6. 20230101361 SYANI MEIARIVI YANTI H H H H H I H H H H H H H H

7. 20230101362 RIVAL HARDIANSYAH SAID H H H H H H I H H I H H H H

8. 20230101363 AYIN MEILANI PUTRI H H S H H H H H H H H H H H

9. 20230101364 ALVIAN DAMAR KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20230101365 RAMADHAN DZAKI ATTHORIQ H H H H H H H H H I H H H H

11. 20230101367 MOHAMMAD HAFIZH H H H H H H I A A A A A A A

12. 20230101368 DIANA PUTRI MULIA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230101369 MIRA MARDITA H H H H H H H A A A A A A A

14. 20230101377 VIONA PERDANA H H S H H H H H H H H H H H

15. 20230101378 DEA AULIYA H H H H H I H A A A A A A A

16. 20230101379 CUT ELISA FITRI H H H H H H H H H I H H H H

17. 20230101380 NAJWA APRIYANDA ABRO H H H H H H H H H I H H H I

18. 20230101381 CHRISTIAN JOSIA
LUMBANTORUAN

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20230101382 JUMADIL AKBAR MAULANA A A A A A A A A A A A A A A

20. 20230101383 SUCI SRI NURHAYATI H I H H H H H H H H H H H H

21. 20230101384 FEBBY PUTRI ISNAENI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20230101385 STABITAH AMANDA RACHMAN A A A A H A A A A A A A A A

23. 20230101386 VINCENT AUSTIN H H H H A H H A H H H H H H

24. 20230101440 IMELIYA CLAUDIA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20230101441 WIDYA NAFISATUL UMAM H H H H H H I I I I H H H H

26. 20230101464 AURELLIA MIAVY AIZAWA H H H H H H I A A A A A A A

27. 20230101465 MUHAMMAD HELMI H H H H H H H I I I H H H H

28. 20230101466 RAMSES MARTOGI SIANIPAR H H H H H H H H H H H H H H
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29. 20230101503 MUHAMAD MAULANA H H H H H H H A I A H S I A

30. 20230101504 NOVI HERMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20230101522 KRISTIN VINA APRILICIA
SITINJAK

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20230101523 TAZKIA QONITA MARWA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20230101525 MAYA EKA SELFIRA H H I H H H H H H H H H H H

34. 20230101527 NASHWA FACHIRA ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20230101541 RAINANDA INDAH
KUSUMADEWI

H H H H H I H H I H H H H H

36. 20230101542 MUHAMAD REZA H H H H H H H H H H H I H H

37. 20230101545 INDIRA MEIDINA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20230101557 MAYUDHA KEVIN ADAM H H H H H H H H H H H I H H

39. 20230101563 ARINI FITRIA PERMANA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20230102168 SYLVIA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20230102169 SYAFIRA KHOIRIYAH
ARRASYID

H H H H A I H H H H H H H H

42. 20230102171 ALYA AYUSHITA H H H H H H H H H H H H H H

43. 20230102174 JEANNE EKA PUTRI SETIONO H H H H H H H H H H H H H H

44. 20230102175 SITI AHMA SEPRANI H H H H H A A A A A A A A A

45. 20230102176 SALMA NUR MARTIYANA
SUGIHARTO

H H H H H H H H H H H H H H

46. 20230102177 AMELA PEBRIANA H H H H H H H H H H H H H H

47. 20230102178 SALSABILA ZUHAIRA AZWA H H H H H H H H H H H H H H

48. 20230102179 RAMADHANI ERIA CASTA H H H H H H H H H H H H H H

49. 20230102180 NATHASA ANGELINA RIRIHENA H H H H H H H H H H H H H H

50. 20230102181 VEMAS IZHA YANUAR H H H H H I H H H H H H H H

51. 20230102182 DAVID KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

52. 20230102214 PETRYCIA CHRISTIANA H H H H H H H H H H H H H H

53. 20230102215 SAVANA PUTRI KHALIFA H H H H H H H H H H H H H H

54. 20230102216 CAHYA APRILIA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

55. 20230102217 SEPTYANA ZAHRA EFENDI H H H H H H H H H H H H H H

56. 20230102218 TATU KHOLIPATUL HOLISAH H H H H H H H H H H H H H H

57. 20230102232 MAISAROH H H H H H H H H H H H H H H

58. 20230102250 ABI HURAIRAH H H H H H H I H H I H H H H

59. 20230102258 INTAN DAMAYANTI
SITANGGANG

H H H H H H H H H H H H H H

60. 20230102259 BUN LING LING H H A A A A A A A A A A A A

61. 20230102264 KARINA FAIRUZ SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

62. 20230102267 SEKAR GALUH PRAMITHA
MUMPUNI

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : NOVERA KRISTIANTI MAHARANI , SE, M.Ak (6558)

Kode MK dan Kelas : FEB110 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (KHIB508)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 62 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh NOVERA KRISTIANTI MAHARANI , SE, M.Ak pada tanggal 11-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugas 30

UTS 30

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugastugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20230101186 Tatik Kartika 100 100,00 50,00 88,00 81.40   A

2. 20230101357 Destin Friska Veronika 78,57 50,00     22.86   E

3. 20230101358 Naomi Adriani Gea 78,57 50,00 68,00   43.26   E

4. 20230101359 Ria Ramadhani 100 100,00 85,00 70,00 86.50   A

5. 20230101360 Muhtadin 92,86 90,00 70,00 68,00 77.69   A-

6. 20230101361 Syani Meiarivi Yanti 100 100,00 65,00 62,00 78.10   A-

7. 20230101362 Rival Hardiansyah Said 100 100,00 50,00 50,00 70.00   B

8. 20230101363 Ayin Meilani Putri 100 100,00 60,00 83,00 82.90   A

9. 20230101364 Alvian Damar Kusuma 100 95,00 100,00 98,00 97.90   A

10. 20230101365 Ramadhan Dzaki Atthoriq 100 100,00 95,00 85,00 94.00   A

11. 20230101367 Mohammad Hafizh 50 50,00 50,00   35.00   E

12. 20230101368 Diana Putri Mulia 100 100,00 85,00 75,00 88.00   A

13. 20230101369 Mira Mardita 50 50,00     20.00   E

14. 20230101377 Viona Perdana 100 100,00 60,00 80,00 82.00   A

15. 20230101378 Dea Auliya 50 50,00 67,00   40.10   E

16. 20230101379 Cut Elisa Fitri 100 100,00 95,00 77,00 91.60   A

17. 20230101380 Najwa Apriyanda Abro 100 100,00 90,00 70,00 88.00   A

18. 20230101381 Christian Josia Lumbantoruan 100 100,00 55,00 77,00 79.60   A-

19. 20230101382 Jumadil Akbar Maulana 0       0.00   E

20. 20230101383 Suci Sri Nurhayati 100 100,00 55,00 65,00 76.00   B+
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21. 20230101384 Febby Putri Isnaeni 100 100,00 65,00 92,00 87.10   A

22. 20230101385 Stabitah Amanda Rachman 7,14       0.71   E

23. 20230101386 Vincent Austin 85,71 90,00 72,00 77,00 80.27   A

24. 20230101440 Imeliya Claudia Lestari 100 100,00 89,00 67,00 86.80   A

25. 20230101441 Widya Nafisatul Umam 100 50,00 77,00 68,00 68.50   B

26. 20230101464 Aurellia Miavy Aizawa 50 50,00 70,00   41.00   E

27. 20230101465 Muhammad Helmi 100 100,00 99,00 78,00 93.10   A

28. 20230101466 Ramses Martogi Sianipar 100 100,00 70,00 81,00 85.30   A

29. 20230101503 Muhamad Maulana 78,57 50,00 50,00 50,00 52.86   D

30. 20230101504 Novi Hermawati 100 100,00 50,00 55,00 71.50   B

31. 20230101522 Kristin Vina Aprilicia Sitinjak 100 90,00 50,00 50,00 67.00   B-

32. 20230101523 Tazkia Qonita Marwa 100 100,00 73,00 79,00 85.60   A

33. 20230101525 Maya Eka Selfira 100 100,00 76,00 88,00 89.20   A

34. 20230101527 Nashwa Fachira Zahra 100 100,00 71,00 82,00 85.90   A

35. 20230101541 Rainanda Indah Kusumadewi 100 100,00 65,00 68,00 79.90   A-

36. 20230101542 Muhamad Reza 100 100,00 71,00 77,00 84.40   A

37. 20230101545 Indira Meidina 100 100,00 75,00 60,00 80.50   A

38. 20230101557 Mayudha Kevin Adam 100 100,00 50,00 73,00 76.90   B+

39. 20230101563 Arini Fitria Permana 100 100,00 73,00 79,00 85.60   A

40. 20230102168 Sylvia 100 100,00 100,00 70,00 91.00   A

41. 20230102169 Syafira Khoiriyah Arrasyid 92,86 100,00 60,00 78,00 80.69   A

42. 20230102171 Alya Ayushita 100 100,00 80,00 86,00 89.80   A

43. 20230102174 Jeanne Eka Putri Setiono 100 100,00 96,00 84,00 94.00   A

44. 20230102175 Siti Ahma Seprani 35,71 50,00     18.57   E

45. 20230102176 Salma Nur Martiyana Sugiharto 100 100,00 61,00 78,00 81.70   A

46. 20230102177 Amela Pebriana 100 100,00 72,00 85,00 87.10   A

47. 20230102178 Salsabila Zuhaira Azwa 100 100,00 85,00 85,00 91.00   A

48. 20230102179 Ramadhani Eria Casta 100 100,00 80,00 80,00 88.00   A

49. 20230102180 Nathasa Angelina Ririhena 100 100,00 58,00 80,00 81.40   A

50. 20230102181 Vemas Izha Yanuar 100 100,00 50,00 78,00 78.40   A-

51. 20230102182 David Kurniawan 100 100,00 93,00 77,00 91.00   A

52. 20230102214 Petrycia Christiana 100 100,00 96,00 91,00 96.10   A

53. 20230102215 Savana Putri Khalifa 100 100,00 90,00 85,00 92.50   A

54. 20230102216 Cahya Aprilia Ningsih 100 100,00 62,00 60,00 76.60   B+

55. 20230102217 Septyana Zahra Efendi 100 100,00 73,00 67,00 82.00   A

56. 20230102218 Tatu Kholipatul Holisah 100 90,00 93,00 70,00 85.90   A

57. 20230102232 Maisaroh 100 100,00 79,00 85,00 89.20   A

58. 20230102250 Abi Hurairah 100 100,00 68,00 80,00 84.40   A

59. 20230102258 Intan Damayanti Sitanggang 100 100,00 83,00 70,00 85.90   A

60. 20230102259 Bun Ling Ling 14,29       1.43   E

61. 20230102264 Karina Fairuz Safitri 100 90,00 53,00 78,00 76.30   B+

62. 20230102267 Sekar Galuh Pramitha Mumpuni 100 90,00 64,00 77,00 79.30   A-
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